[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                АFБАН ПИЛТİРİ

                 АДМИНИСТРАЦИЯ

     АЙМААНЫH УСТАF-ПАСТАА

       УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.12.2018 № 46-пг
рп. Усть-Абакан

О награждении Благодарственным письмом

На основании ходатайства заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района по финансам и экономике – руководителя управления финансов и экономики администрации Усть-Абаканского района, руководствуясь постановлением от 26.04.2004г. № 426-п «Об утверждении «Положения о Почетной грамоте, Благодарственном письме главы администрации муниципального образования Усть-Абаканский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Благодарственным письмом Главы Усть-Абаканского района за достойный вклад в социально-экономическое развитие Усть-Абаканского района, добросовестный и плодотворный труд следующих  предпринимателей:
1. Индивидуального предпринимателя Абросимову Тамару Николаевну;
2. Главу крестьянского (фермерского) хозяйства Амирова Шамиля Казанаповича (д. Заря);
3. Директора ООО «Рэдвуд» Богатыренко Николая Григорьевича           (р.п.Усть-Абакан);

4. Главу крестьянского (фермерского) хозяйства Бородкина Юрия Николаевича (с.Калинино);

5. Индивидуального предпринимателья Вакенгут Александра Александровича (п. Расцвет);
6. Индивидуального предпринимателя Вербианову Светлану Алексеевну      (р.п. Усть-Абакан);

7. Главу крестьянского (фермерского) хозяйства Внукова Александра Александровича (д.Ковыльная);

8. Индивидуального предпринимателя Данилову Галину Петровну                 (аал Сапогов);

9. Директора ООО «СПК «Сибирь» Дырину Татьяну Аркадьевну          (р.п.Усть-Абакан);
10. Директора ООО «Сыродел» Дырина Юрия Петровича (р.п. Усть-Абакан);

11.  Директора ООО «ДМН» Лутикову Марину Николаевну (р.п. Усть-Абакан);

12. Индивидуального предпринимателя Малышеву Надежду Владимировну (д.Чапаево);

13. Директора ООО «Хакпринт» Макаревич Татьяну Геннадьевну                   (р.п. Усть-Абакан);

14. Индивидуального предпринимателя Михайлову Марию Николаевну         (р.п. Усть-Абакан);

15. Индивидуального предпринимателя Ощепкову Светлану Николаевну (с.Усть-Бюр);

16. Индивидуального предпринимателя Пашинину Светлану Анатольевну      (рп. Усть-Абакан);
17. Индивидуального предпринимателя Степанидину Любовь Федоровну         (п. Расцвет);

18. Индивидуального предпринимателя Тоторова Александра Владимировича (р.п. Усть-Абакан);

19. Главу крестьянского (фермерского) хозяйства Ухварина Эдуарда Ивановича (а.Сапогов);

20. Главу крестьянского (фермерского) хозяйства Филатова Александра Владимировича (а.Мохов).
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                 О.В. Лемытскую.- И.о. управделами администрации Усть-Абаканского района.

И.о. Главы Усть-Абаканского района                                                           Г.А. Петров